Au 31 décembre 2024 la configuration du Réseau FECECAM-BENIN se présente comme suit : 

• La Direction Générale. 

• Huit (08) Délégations Techniques Régionales ; 

• Deux (02) Centres Financiers des Entreprises ; 

• Trente-trois (33) CLCAM ; 

• Le nombre de points de services est de cent trente-trois (133) ; 

• Quarrant-un (41) Agences ; 

• Vingt-sept (27) Guichets principaux ; 

• Soixante-cinq (65) Guichets secondaires ; 

• Nombre de sociétaires/membres 1 389 575 ; 

• Capital social 12 820 999 000 FCFA ; 

• Fonds patrimoniaux nets 43 581 582 881 FCFA;